
1 
 

 

 

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego:  ZZP.261.20.2020 

 

Kraków, 29.10.2020r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

przekazana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

Publicznych 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dn. 

14.10.2020r. pod numerem nr 597620-N-2020  pod nazwą Sukcesywny zakup 

publikacji nutowych i książkowych. 

Poniżej zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy, który złożył ofertę 
w terminie 

Rabat w procentach Czas realizacji zamówienia w 
dniach kalendarzowych 

 
1 
 

 
Wydawnictwo Muzyczne „CONTRA” 
Paweł Mazur, 
ul. Chłodna 8, 05-126 Nieporęt 
 
 

 
 
Część nr 2:  30% 
 

 
 
5 dni kalendarzowych 
 

 
2  
 
 

 
Wydawnictwo Muzyczne ABSONIC 
ul. 1 Maja 11 
55-010 Radwanice 
 

 
Część nr 1:  40% 

 
7 dni kalendarzowych 
 

 
3 

 
Firma MARCUS Marek Wiśniewski 
Ul. St. Polaczka 32A,  
32-064 Rudawa 

 
 
Część nr 5:  20% 
 

 
 
7 dni kalendarzowych 
 
 

 
 
4 
 
 

 
Musica Jagellonica Sp. z o.o. 
ul. Westerplatte 10,  
31-033 Kraków  
 

 
Część nr 6:  37,5% 
 
 

 
7 dni kalendarzowych 
 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

dla części 1:  25.000,00 zł netto tj. 26.250,00 zł brutto 

dla części 2:  18.000,00 zł netto tj. 18.900,00 zł brutto 

dla części 3:  200.000,00  zł netto tj. 210.000,00 zł brutto 

dla części 4:   60.000,00 zł netto tj. 63.000,00 zł brutto 



2 
 

dla części 5:   6.000,00  zł netto tj. 6.300,00 zł brutto 

dla części 6:   70.000,00 zł netto tj. 73.500,00 zł brutto 

dla części 7:  6.000,00 zł netto tj. 6.300,00 zł brutto 

dla części 8:  25.000,00 zł netto tj. 26.250,00 zł brutto 

Uwaga: Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art..24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji, należy złożyć  oświadczenie O PRZYNALEZNOSCI LUB BRAKU 

PRZYNALEZNOSCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ - wzór stanowi 

załącznik nr 5 do SIWZ. 

          

Z poważaniem  

 


